
UCHWAŁA NR 88/XVIII/12
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2) ), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 222.907,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 87.454,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 13.650.542,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.340.239,20 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.429.399,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.310.303,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 12.956.589,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10.161.691,20 zł, w tym zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.429.399,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.794.898,00 zł; 

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 693.953,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Strona 1Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Edward Sidorkiewicz

Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 88/XVIII/12 
Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zwiększenia dochodów budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia
 

1 2 3 4 5 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.613,00 

90095  Pozostała działalność 21.613,00  
 0970 Wpływy z różnych dochodów 21.613,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201.294,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 201.294,00  

 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 201.294,00 

   Razem 222.907,00 

Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 88/XVIII/12 
Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zwiększenie wydatków budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 53.000,00 
75023  Urzędy gmin 53.000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00 
801   Oświata i wychowanie 3.000,00 

80101  Szkoły podstawowe 3.000,00  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.454,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.454,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.054,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.800,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.600,00 

  Razem  87.454,00 

Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 88/XVIII/12 
Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszeni
a Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
630   Turystyka 1.400.809,00 1.400.809,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1.400.809,00 1.400.809,00 
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 1.400.809,00 - 

 
 

6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 1.400.809,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem - 50.000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw - 50.000,00 

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych - 50.000,00 

851   Ochrona zdrowia 50.000,00 - 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 -  

 0480  50.000,00 - 
   Razem 1.450.809,00 1.450.809,00 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 88/XVIII/12 
Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszeni
a 

Zwiększenia
 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 22.500,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne 22.500,00 -  
 4300 Zakup usług pozostałych 22.500,00 - 

710   Działalność usługowa 2.300,00 2.300,00 
71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300,00 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00  
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 

71035  Cmentarze 2.000,00 2.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 - 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 

750   Administracja publiczna 1.000,00 1.000,00 
75023  Urzędy gmin 1.000,00 1.000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 1.000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5.000,00 5.000,00 
75405  Komendy powiatowe Policji 5.000,00 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 
 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 5.000,00 
801   Oświata i wychowanie 7.000,00 7.000,00 

80104  Przedszkola 7.000,00 7.000,00 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 7.000,00 - 

 
 

4430 Różne opłaty i składki - 7.000,00 
852   Pomoc społeczna 35.516,47 35.516,47 

 85206  Wspieranie rodziny - 34.986,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19.400,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.037,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 647,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 2.902,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.500,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 530,47 530,47 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530,47 - 

Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 530,47 
85295  Pozostała działalność 34.986,00 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.400,00 - 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.037,00 - 
4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 902,00 - 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 - 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82.050,15 82.050,15 

85395  Pozostała działalność 82.050,15 82.050,15 
3119 Świadczenia społeczne - 12.385,14 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 46.656,76 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.744,54 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.404,06 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8.269,36 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 495,77 
4127 Składki na Fundusz Pracy - 194,41 
4129 Składki na Fundusz Pracy - 11,44 
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.388,33 
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 81,67 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.888,89 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 111,11 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.722,22 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 277,78 
4287 Zakup usług zdrowotnych - 1.190,00 
4289 Zakup usług zdrowotnych - 70,00 
4307 Zakup usług pozostałych 65.872,70 - 

 
 

4309 Zakup usług pozostałych 16.177,45 - 
  4417 Podróże służbowe krajowe - 158,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22.500,00 
90095  Pozostała działalność - 22.500,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22.500,00 
Razem  155.366,62 155.366,62 

Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 88/XVIII/12 
Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

Przychody i rozchody równoważące budżet gminy Siemyśl na 2012 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1. Dochody Gminy 13.650.542,20 
 

2. Wydatki Gminy 
 

12.956.589,20 

3. Spłaty rat kredytów 
i pożyczek 

 
693.953,00 

Razem 13.650.542,20 13.650.542,20 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5D539A72-36CB-4601-99AC-049A90E6172E. Podpisany Strona 1


	
	
	
	
	
	



